NR Miniature Series
Il Microinterruttore miniaturizzato della serie NR è un
trasduttore elettromeccanico di precisione, dotato di una lunga
vita, buona resistenza a condizioni ambientali avverse come
calore e umidità, buona potenza di commutazione (fino a 16A)
unita ad una limitata forza azionante. Un prodotto con ottimo
rapporto qualità/prezzo.
Alcuni esempi di applicazioni per la serie NR sono

1) x(y): x=ohmic load (cosΦ=0.95); y=motor load (cosΦ=0.60), with an inrush current 6 times the steady state current.
    Pag. 1
Chiave di identificazione          CODIFICATION & MARKING
     NR         A       1      K             5
Serie / Series
Contatti / Contact pattern:
A = N.O.
C = N.C.
 -  = DEV.
Sovrastrutture / Actuators:
 1-10   = Pulsanti / Push Buttons
  20-99   = Leve / Levers
100-999 = Versioni Speciali /Special Versions
Tipi / Models:
 L = Portata leggera / Low operating force
 K,N= Portata normale /Normal operating force
 W= Servizi gravosi / Heavy loads
 S=  Contatti striscianti / Creeping contacts
 T= Distanza dei contatti / Contact distance> 3mm
Terminali / Terminals:
1 = Vite serrafilo / Screw connection
2 = Attacco faston / Quick connect 4.8X0.8mm
3 = Terminale  a saldare corto / Short solder lug
4 = Terminale a saldare lungo / Long solder lug
5 = Attacco faston / Quick connect 6.35X0.8mm
   Long Solder Lug    Screw connection
41
   Quick Connect 4.80x0.80
Quick Connect 6.35x0.80 2
5
    Short Solder Lug
3
                          Pag. 2
Sovrastruttura a pulsante    PLUNGER OPERATED SWITCHES
NR 1 K5
NR 3 K5
NR 6 K5
plastica /plastic  acciao /steel
Model
O.F.max
gr
R.F.min
gr
P.T.max
mm
D.T.max
mm
O.T.min
mm
P.I.
mm
O.P.med
mm
NR 1 K  300 130 1.2 0.4 1.2 15.6 14.7
NR 3 K  330 130 1.5 0.4 4.0 35.5 34.0
NR 6 K  330 130 1.5 0.4 4.0 36.8 34.0
O.F.: Forza azionante /    Operating Force O.T.:Oltre corsa  /  Over Travel
R.F.:Forza di ritorno  /   Releasing Force P.I.: Posizione  di partenza / Free Position
P.T.:Precorsa /  Pre Travel O.P.: Posizione  di scatto / Operating Position
D.T.: Corsa differenziale / Differential Travel
Sovrastruttura a leva        LEVER OPERATED SWITCHES
NR 20 K5
NR 25 K5
NR 30 K5
Model
O.F.max